
2024 年 7 月 3 日 

 

ご契約者 様 

 

ファインケアネクスト株式会社 

代表取締役 富樫 咲子 

 

 

【ご連絡】「メニュー表」と「面会案内」について 

 

 

 

拝啓、小暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の運営につきまし

てご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では環境への配慮のため紙の使用量削減に取り組んでおります。そこで、毎月

月初にお送りしている「食事メニュー表」と「面会案内」の送付を中止させていただくこと

にいたしました。 

「食事メニュー表」と「面会案内」は、当ホームページの「お知らせ」に投稿させていた

だきますので、お手数ですが、今後はホームページでご確認いただきますようお願いいたし

ます。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

            食事メニュー表  ‥  送付中止 

 

            面会案内     ‥  送付中止 

 

 

※ 用紙でのご案内を希望される場合は、お手数ですがご連絡いただきますよう宜しくお願

いいたします。 

 

 以上 


